
Uchwała NR V(35) 2003 Rady Miejskiej w Brzesku 
 
 
w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego 
"Kryta Pływalnia" w Brzesku. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z póż.zm.)oraz art.117 
ust.3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U.Nr 
155 poz. 1014 z poz.zm.) 
Rada Miejska w Brzesku uchwala co następuje: 

§1 
 
 
Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej do usług świadczonych przez zakład 
budżetowy "Kryta Pływalnia" w Brzesku w zakresie nauki pływania dzieci I 
młodzieży szkolnej szkół podstawowych i gimnazjów z terenu Gminy Brzesko 
obejmującej 2 godziny wychowania fizycznego miesięcznie w wysokości 3 złote 
do godziny nauki dziecka 

§2 
 
 
Kwotę i przedmiot dotacji należnej na dany rok budżetowy planuje sic 
rokrocznie w uchwale budżetowej przy zastosowaniu stawki o której mowa w § 
1. 

§3 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska 

§4 
 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 
 


